Předpokládaná výše Investičního příspěvku ve smyslu čl. 1.3.5. Zásad je pro Investiční záměr 

stanovena jako násobek počtu m“ hrubé podlažní plochy Investičního záměru (dále jen „HPP“) uvedené 

v Dokumentaci, tedy 243m* a částky 600 Kč/ m?. 

Předpokládaná výše Investičního příspěvku tak činí celkem 145.800 Kč (slovy sto čtyřicet pět tisíc osm set 

korun českých). 

Konečná výše Investičního příspěvku 

2.2.Investor se zavazuje poskytnout Městu Investiční příspěvek, jehož konečná výše bude vypočtena jako 

násobek příslušného počtu m? HPP Investičního záměru, ke kterým bylo vydáno pravomocné povolení, a